

بانک و بیمه

گشایش نمد بانک گردشگری در فرابورس ایران

نمد عملیاتی شرکت بانک گردشگری امروز ۱۳ آذرماه با حضور محمدرضا فهیمی، مدیرعامل بانک گردشگری، برای اولین بار در بازار دوم فرابورس ایران بدون محدودیت دامنه نوسان قیمت به صورت حراج گشایش یافت و هر سهم «گردش» ۷۱۰۰ ریال قیمت خورد.به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، مراسم گشایش نمد عملیاتی شرکت بانک گردشگری با حضور محمدرضا فهیمی مدیرعامل بانک گردشگری، سیدمهدی علم‌الهدی معاون پذیرش فرابورس، مهدی شهبازی معاون بانک گردشگری، محمدمصدق غزنوی مدیر عملیات بازار فرابورس و ندا نادری رئیس اداره سهام بانک گردشگری برگزار شد. بانک گردشگری طی روزهای پایانی سال ۱۴۰۱ در گروه بانک‌ها و مؤسسات اعتباری در بازار دوم فرابورس پذیرش شد و درج‌نماد این شرکت نیز ۲۶ مهرماه امسال صورت پذیرفت. امروز ۱۳ آذرماه ۱۴۰۲ در جریان عرضه اولیه و گردش به روش گشایش نمد، عمده معاملات در سمت خرید این سهم از سوی بازیگران حقیقی با مالکیت ۹۸ درصدی رقم خورد. در سمت فروش نیز ۷۰ درصد از خریداران، حقیقی بوده و حدود ۳۰ درصد نیز حقوقی بودند.سهام بانگ گردشگری پیش از این در بازار پایه معامله می‌شد که از این پس در بازار دوم فرابورس ششاد معاملات آن با دامنه نوسان ۵ درصدی خواهیم بود.گفتنی است در این آیین گشایش بانک گردشگری «گوهی پذیرش بازار سهام» را دریافت کرد.

چهل و هشتمین مدرسه بانک اقتصادنوین در روستای قلعه‌زراس استان خوزستان احداث می‌شود

مدرسه روستای قلعه‌زراس از توابع شهرستان اندیکا واقع در استان خوزستان با همت بانک اقتصادنوین احداث می‌شود.به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، این مدرسه چهار کلاسه با ۲۰۰ مترمربع زیربنا در زمینی به مساحت ۶۰۰ مترمربع احداث و تقدیم آینده‌سازان این خطه از ایران عزیز خواهد شد. گفتنی است بانک اقتصادنوین در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی خود در جهت توسعه زیرساخت‌های آموزشی در نقاط کمتر برخوردار، تاکنون در احداث چهل‌وهشتم مدرسه مشارکت کرده است. مدرسه روستای قلعه‌زراس دومین مدرسه بانک اقتصادنوین در استان خوزستان است که پس از مدرسه روستای رحمانیه، شهرستان خرمشهر در این استان احداث می‌شود.

بانک صادرات ایران برای ایجاد بیش از ۲۵ هزار شغل خانگی وام قرض‌الحسنه داد

پشتیبانی از تولید و اشتغال در قالب توسعه مشاغل خانگی و حمایت از کسب و کارهای کوچک توسط بانک صادرات ایران در هشت ماه ابتدای سال جاری با کمک به بیش از ۲۵ هزار مددجوی سازمان‌های حمایتی، متقاضیان مشاغل خانگی و اشتغال دانش‌بنیان ادامه یافت. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، این بانک با هدف حمایت از تولید و اشتغال خرد و کارآفرینان جوان و خلاق، طی هشت ماه ابتدای سال ۱۴۰۲ با پرداخت ۳۱ هزار و ۵۴۴ میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه، به بیش از ۲۵ هزار و ۳۰۰ نفر برای راه‌اندازی واحدهای تولیدی وام داد.بنیان براین گزارش، این بانک در مدت یاد شده به ۱۶ هزار و ۲۰۸ نفر از مددجویان کمیته امام خمینی (ره)، سه هزار و ۱۹۴ نفر از مددجویان بنیاد برکت، بهزیستی، سه هزار و ۱۹۴ نفر از مددجویان سازمان ۱۳۳ کارآفرین شرکت‌های دانش‌بنیان با معرفی صندوق نوآوری و شکوفایی و همچنین به دو هزار و ۶۱۹ نفر از متقاضیان ایجاد مشاغل خانگی در قالب ماده ۱۸ قانون حمایت از مشاغل خانگی، وام پرداخت کرده که حجم وام قرض‌الحسنه پرداختی در این بخش‌ها از ۳۱ هزار میلیارد ریال فراتر رفته است.این بانک علاوه بر پرداخت بیش از ۱۸۰۸ هزار میلیارد ریال تأمین مالی بخش‌های مختلف صنعت، معدن، کشاورزی، خدمات و بازرگانی، ساختمان و مسکن و سایر زیرساخت‌های تولید و اشتغال در کشور در هشت ماه ابتدای سال جاری، حمایت از ایجاد اشتغال در بخش‌های خانگی را از طریق تجهیز منابع قرض‌الحسنه در دستور کار دارد.

به ریاست وزیر اقتصاد

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده سال ۱۴۰۰ بانک سپه برگزار شد

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بانک سپه مربوط به سال ۱۴۰۰ در ریاست دکتر خاندوزی برگزار شد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بانک سپه به پایان منظور رسیدگی به صورت‌های مالی منتهی به پایان سال ۱۴۰۰، صبح امروز یکشنبه ۱۲ آذرماه در محل ساختمان نگین بانک سپه برگزار شد و گزارش خلاصه ای از فعالیت‌ها و اقدامات بانک توسط دکتر آیت‌اله ابراهیمی، مدیرعامل بانک سپه، ارائه شد.وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی در این جلسه، ضمن تقدیر از فعالیت‌های صورت گرفته در این بانک به ویژه در حوزه‌های فناوری، برنامه‌های راهبردی، اعطای تسهیلات تکلیفی و حمایت از پروژه‌های کلان و ملی، بر پیشرفت هرچه بیشتر و ادامه فعالیت‌های جهانی این بانک برای خدمت به مردم تأکید کرد.در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بانک سپه، پس از استماع گزارش حسابرس و بازرسی قانونی، صورت‌های مالی سال ۱۴۰۰ بانک سپه به تصویب رسید و نسبت به انتخاب حسابرس مستقل و بازرسی قانونی و تعیین روزنامه کثیرالانتشار به منظور درج آگهی‌های بانک اتخاذ تصمیم شد.همچنین از تلاش و زحمات مدیران و کارکنان بانک سپه بابت اقدامات صورت پذیرفته قدر دانی شد.

«بیت‌الله ستاریان»: دولت با آمارگیری در زمان رکود خود را فریب می‌دهد

کلاه آماری بر سر مسکن

همدلی | سرویس اقتصادی: آماردهی دولت باز هم مورد نقد کارشناسان قرار گرفته است. از آمارهای دولتی در زمینه رشد اقتصادی، تورم و ادعای بهبود وضعیت تا آمارهایی که درباره مسکن و فعالیت‌های دولت در زمینه اعطای زمین و ساخت و ساز به بیرون درز می‌کند، با تردید کارشناسان رو به رو ست. سخنگوی دولت در دانشگاه امیرکبیر ادعا کرده کاهش نرخ خرید و فروش مسکن در ماه‌هایی که تحت عنوان رکود از آن سخن گفته شده به دلیل ساخت و ساز دولت و به نمر رسیدن وعده‌هاست. این ادعا با واکنش کارشناسان رو به رو شده است. ستاریان در خصوص صحبت سخنگوی دولت معتقد است: «بازار راکد شده و بعد حرف از کاهش رشد نرخ مسکن می‌زنید؟ رکود تورمی است. آمار می‌دهد این را نشان می‌دهد. دولت نباید خود را فریب بدهد. جای تعجب دارد که در رکود، آمار می‌گیرید و اعلام می‌کنید: رونق باید آمار گرفت و بعد ارزیابی کرد. همیشه مسکن این حالت را داشته است. به دلیل اینکه متقاضی موثر خارج شده و حضور ندارد، توان خرید وجود ندارد. متأسفانه دولت کاری در حوزه مسکن نکرده است. این مردم هستند که توان خرید را از دست داده‌اند. یک روزی اگر رونق در اقتصاد شود دوباره این حوزه لوچ می‌گیرد.

باز هم مردم مقصرند؟

استاد دانشگاه تهران و کارشناس برجسته مسکن با رد ادعاهای دولت مبنی بر کاهش رشد قیمت مسکن و نشاندن آمارسنجی و انگاری ۲ میلیون قطعه زمین مسکونی، می‌گوید: «دولت کاری در حوزه مسکن نکرده و این مردم هستند که توان خرید ندارند! مگر چند واحد مسکونی ساختهاید؟ دو میلیون واحد مسکن تحویل دادید که قیمت مسکن کاهش یابد؟ واقعا خنده دار است. یک بخشی را دولت درست می‌گوید، متقاضیان را برده اند در انتظار! یعنی در واقع سسر آنها را کلاه

«کامران ندری» کارشناس اقتصادی در نقد تدوین برنامه بودجه تحلیل کرد

بودجه ۱۴۰۳ بر مبنای شعارهای سیاسی

همدلی | ابراهیم رئیسی در نشست تقدیم لایحه بودجه به مجلس تأکید کرد که ما حتماً تورم را از طریق رشد تولید مهار می‌کنیم نه رکورد. رئیس‌جمهور همچنین درباره میزان مالیات در بودجه ۱۴۰۳ گفت: برخی تصور کردند مالیات‌بگیران خواهد یافت. این طور نیست و در بودجه سال آینده به اخذ مالیات از آثانی که فرار مالیاتی دارند، توجه شده، هیچ پایه مالیاتی جدیدی در بودجه ۱۴۰۳ وجود ندارد و آنچه در این بودجه مورد توجه قرار گرفته، جلوگیری از فرار مالیاتی و احقاق حقوق حقه دولت و مردم است. «امران ندری» تحلیلگر اقتصادی در گفت‌وگو با خبرنگاران با تأکید بر اینکه بودجه سال آینده بر مبنای شعارهای سیاسی تدوین شده نه واقعیات اقتصادی، گفت: اقتصاد ما در بخش نفت زیر ظرفیت موجود تولید می‌کند، چون نمی‌تواند صادر کند. اگر موانع تحریمی برداشته شود یا آمریکایی‌ها سخت‌گیری را کمتر کنند، ظرفیت خالی در بخش نفت وجود دارد که می‌تواند در سال آینده استفاده شود.

رشد اقتصادی حاصل از نفت، پایدار نخواهد بود

این اقتصاددان اضافه کرد: بنابراین اگر شدت سخت‌گیری تحریم‌ها توسط آمریکا کم شود یا بتوانیم تحریم‌ها را دور بزیم، در سال ۱۴۰۳ می‌توانیم رشد اقتصادی را تجربه کنیم ولی نه ۷ درصد بلکه کم‌تر. وی تصریح کرد: این رشد ولی پایدار نیست و به محض اینکه به سقف تولید در بحث نفت برسید، متوقف می‌شود. دولت هم برنامه‌ای برای ایجاد تغییرات ساختاری که بخواهد منجر به افزایش سرمایه‌گذاری و رشد تولید در کشور شود تا الان نداشته است لذا

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار اعلام کرد

الزام انتشار صورت مالی شهرداری‌ها و بنیادهای خیریه

همدلی | رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: صورت‌های مالی شهرداری‌ها، بنیادهای خیریه و مانند آن هم باید منتشر شود و مردم از آنها اطلاع پیدا کنند. «مجید عشقی» اظهار کرد: لازمه تحقق شفافیت مالی، توسعه و عدالت اقتصادی این است که اقتصاد مردمی شود. برای مشارکت مردم نیز ناچاریم تا فضای اقتصاد و سرمایه‌گذاری کاملاً شفاف و امن شود. مشخصاً بدون ایجاد این شفافیت منابع مالی، تخصص و تجربه مردم در توسعه اقتصادی درگیر نمی‌شود. وی افزود: در حال حاضر نزدیک به ۵۰ میلیون نفر از جمعیت کشور در زمره مالکین بازار سرمایه قرار گرفته و ۱۲ میلیون نفر به طور مستقیم در بازار فعال هستند. معاون وزیر اقتصاد با اشاره به موقع گزارش‌های مالی گفت: در سال ۹۵ به طور میانگین اطلاعات را ۲۵ روز تأخیر در کمال دریافت می‌کردیم اما اکنون این عدد به ۱۴ ساعت کاهش پیدا کرده است. عشقی با اشاره به لزوم انتشار صورت‌های مالی تمام شرکت‌های دولتی گفت: در راستای انتشار صورت‌های مالی شرکت‌های دولتی حرکت خوبی از سال گذشته آغاز شده اما اقدامات دیگری نیز در این خصوص باید صورت گیرد. وی گفت: صورت‌های مالی بسیاری از شهرداری‌ها، بنیادهای خیریه و... گرچه تهیه می‌شود اما منتشر نمی‌شود و مردم از آنها اطلاع پیدا نمی‌کنند. مرحله اول این است که این صورت‌های مالی منتشر شود و در قدم بعدی با توجه به بررسی این صورت‌های مالی به سمت افزایش انضباط در این نهادها رویم.

گلابه مردم از کمبود مرغ با تکذیب مسئولان همراه شد

در برخی استان‌های کشور با کاهش توزیع، قیمت مرغ از قیمت مصوب خود بالاتر رفته و برخی شهروندان از کمبود یا افزایش قیمت مرغ در محل سکونت خود گلابه دارند.طبق گزارش خبرگزاری فارس، در مشهد، ایلام، زنجان، کرمان و گیلان کمبود مرغ وجود دارد و قیمت مرغ در بازار برخی شهرهای خوزستان به مرز ۱۰۰ هزار تومان رسیده است. برخی شهروندان گیلانی گفتند که برای تهیه مرغ باید در ساعات ابتدایی صبح به بازار مراجعه کنند و در ساعات پایانی ظهر، مرغی در بازار یافته نشده یا با قیمت ۸۰ تا ۹۰ هزار تومان به مشتری عرضه می‌شود. شهروندی در ایلام نیز گفت که در ساعات پایانی روز فروشدهای مرغی برای عرضه ندارد و وقتی علت کمبود مرغ را می‌پرسیم، اظهار می‌کنند که از کشتارگاه مرغی به فروشندگان توزیع نمی‌شود. در این میان صف‌های فروش مرغ در آذربایجان غربی که از هفته قبل خیرساز شده بود، با افزایش توزیع کنترل شدند. در همین رابطه «مسعود ابراهیمی» مدیرکل بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی گفت: در هیچ یک از استان‌ها گزارش‌های درباره کمبود عرضه مرغ وجود ندارد. وی تأکید کرد: در حال حاضر قیمت مصوب هر کیلوپی ۷۸ هزار تومان است که اگر گران‌فروشی رخ دهد، بازرسان ما با متخلفان برخورد خواهند کرد.



کالای فرعی نیست. دولت وظایف خاصی دارد. بنشینند که دولت می‌خواهد مسکن را ارزان کند. بعدها می‌بیند اگر آن زمان می‌توانستند ده متر بخردند الان همان میزان هم نمی‌توانند بخرند! قیمت مسکن در کجا پایین آمده است؟ در حوزه مسکن رکود تورمی است. یعنی تورم خودش را دارد. ستاریان در گفت و گو با جماران تأکید می‌کند: «نه کاهش قیمتی در مسکن داریم و نه وضع قیمت مسکن ربطی به عملکرد دولت دارد؛ اصلاً تولید مسکن دولت کجاست؟ چقدر تحویل داده‌اند که کاهش قیمتی ایجاد شده باشد؟! روشی که در دوران رکود، آمارگیری می‌کنید با روشی که در دوران رونق آمارگیری می‌کنید متفاوت است. نباید خودتان را گول بزنید. مثلاً اگر در تهران ۱۰ هزار معامله مسکن انجام می‌شده و الان شده باشد ۱۰۰ معامله مسکن در ماه، نمی‌توانیم بگوییم قیمت مسکن کاهش داشته است، رونق باید آمار گرفت و بعد ارزیابی کرد. همیشه مسکن این حالت را داشته است. به دلیل اینکه فراموش نکرده و این مقدار اعداد کم همواره در میان کل معاملات هست که طرف به هر دلیلی پول لازم دارد و مجبور شده ملکش را ارزان بفروشد. اینجا که در آمار قیمتی معامله محسوب نمی‌شوند؛ اصلاً خیلی از این معاملات در شرایط کنونی باید آمارگیری حذف شود. بعد شما می‌خواهید با استاندارد به این بگویید قیمت مسکن کاهش یافته است؟! اساساً شما باید روش آمارگیری را درست و در زمان درست انجام دهید.»

وی ادامه داد: علت افزایش قیمت مسکن نسبت به کالاهای دیگر و بالاتر بودن نسبت به شاخص تورم در عدم توانایی عرضه و تقاضای انبوهی است که وجود دارد و منجر به عوارض حاشیه‌نشینی شهر و گسترش حاشیه‌نشینی، شبه کپرنشینی، چادرنشینی، پست‌بام نشینی و غیره می‌شود. این موارد طبیعت مسکن است؛ به دلیل اینکه کالای زیستی و حیاتی به شمار می‌آید. مسکن



فشار اصلاحات پارامتریک بر گرده فقرا وارد می‌شود

این کارشناس اقتصادی با اشاره به بالا ماندن نرخ تورم در سال یعنی نیز تأکید کرد: فشارها در حوزه بازنشتی و مستمری‌بگیران صندوق‌های بازنشته‌تأمین اجتماعی مشهودست و اقداماتی که دولت انجام می‌دهد بیشتر فشار به طبقه متوسط و ضعیف جامعه است تا اقدامات ساختاری باشند. ندری در پایان خاطر نشان کرد: دولت بیشتر اصلاحات پارامتریک انجام می‌دهد

بودجه سال آینده هم با بحران کسری روبه‌روست

این اقتصاددان با اشاره به اینکه برای سال آینده هم کسری بودجه داریم، گفت: دولت باید اصلاحات ساختاری را بپذیرد که در راس آن بازنگری در هزینه‌های غیرضرور و غیراقتصادی است ولی این کار را انجام نمی‌دهد و هیچ بازنگری خاصی در هزینه‌های خود انجام ندهد است. تنها کاری که دولت انجام داده افزایش فشار روی اقشار متوسط و فقیر یا کم‌درآمد است. ندری تأکید کرد: حقوق و دستمزد‌ها به نسبت چند سال اخیر پایین‌تر از نرخ تورم افزایش خواهد یافت و فشار مالیاتی هم به اقشار متوسط و کم‌درآمد جامعه منتقل می‌شود.

مسکن به این شکل بوده حدود ۵۰۰ هزار قطعه زمین واگذار شده و حدود یک و نیم میلیون قطعه زمین آماده واگذاری است.» به خبرنگار جماران گفت: واگذاری ۵۰۰ هزار قطعه زمین را ما نشنیدیم؛ یعنی ۵۰۰ هزار زمین مسکونی مقدار زمین مسکونی را از کجا آورده‌اند؟! آخر این شهر است؟ در کدام شهرک است؟ شما ۵۰۰ هزار (قطعه زمین) را خرید ۲۰۰ (بر فرض حداقل مترم‌ز زمین قابل واگذاری) هم که بکنید، ببینید چه عدد بزرگی می‌شود!

صحت این بود که مشکل مسکن را به چند روش حل کنیم که یک مورد خانه‌های ویلایی بود که زمین می‌دهیم تا بسازند. این روشی که همه جا اجرا می‌شود اما در حد ۲۰۰ تا ۱۰۰ هزار قطعه یا بر میلیارد دلار (بر فرض حداقل) است و توانسته است و توانسته این میزان را تولید کند! دولتی که ۱۰۰ میلیارد دلار بودجه دارد جایی برای حرف زدن در بخش مسکن دارد؟ چطور می‌خواهد مشکل مسکن را حل کند. بخواهد تولید یک میلیون واحد مسکن داشته باشد باید گردش معادل این مقدار یعنی دو هزار میلیارد داشته باشد. در کشوری مثل آمریکا و اروپا این‌ساز می‌تواند بیشتر از ما است. متأسفانه ما روش ساخت سنتی داریم که در بخش مسکن فاجعه است. با روش ساخت ارزان‌سازی توانسته با آن گردش مالی این میزان را تولید کند.

ستاریان در ادامه درباره ادعای سخنگوی دولت مبنی بر اینکه «اقدامات دولت در زمینه ساخت

بازار

توقف ۱۳ درصد از واحدهای مستقر در شهرک‌های صنعتی

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران گفت که در حال حاضر ۱۳ درصد واحدهای مستقر در شهرک‌های صنعتی غیرفعال هستند.به گزارش همدلی، فرشاد مقیمی درباره تأثیر صنایع بر الودگی هوا اظهار کرد: زمانی که شهرک‌ها احداث شدند، در حریم شهرها نبودند اما به دلیل توسعه شهرها، برخی از این شهرک‌ها به حریم شهرها نزدیک شده است. وی افزود: در استان تهران، شهرک شمس‌آباد خارج از حریم است، شهرک عباس‌آباد به حریم شهر بسیار نزدیک شده و شهرک خوارزمی و شهرک دامون‌دخ خارج از شهر هستند. شهرک‌های متعددی هم در اسلامشهر در حریم شهرها هستند اما انتقال آنها کار ساده‌ای نیست اما باید ضوابط زیست‌محیطی بیشتر رعایت شود که معمولاً هم در این حوزه سازمان حساسیت ویژه دارد. رئیس هیأت مدیره سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران با بیان اینکه طول عمر مفید ماشین‌آلات ۲۰ سال است، گفت: ۱۲ هزار واحد صنعتی دارای برانه بهره‌بردار وجود دارد که بیش از ۲۰ سال عمر دارند و باید به نوسازی و بهسازی اقدام کنند. توسعه برنامه نوسازی و بهسازی توسعه آنها را در دستور کار قرار دادیم که به کاهش آلاینده‌گی و کاهش مصرف انرژی منجر می‌شود. مقیمی با بیان اینکه امسال تاکنون ۷۶۴ واحد غیرفعال فعال شده و ۵۴۳ واحد در دست احیا قرار دارد، گفت: از کل واحدهای فعال در شهرک‌های صنعتی ۱۲ هزار و ۱۸۱ واحد هستند که بالای ۷۰ درصد فعالیت دارند. به عبارات دقیق‌تر حدود ۲۴ درصد از کل واحدها بالای ۷۰ درصد ظرفیت‌شان فعالیت دارند، حدود ۱۷ هزار واحد یعنی ۳۳ درصد بین ۵۰ تا ۷۰ درصد در حال فعالیت هستند، حدود ۱۴ هزار واحد یعنی ۱۸ درصد کل واحدها زیر ۵۰ درصد فعالیت می‌کنند و ۶۷۰۰ واحد یعنی ۱۳ درصد از کل واحدها متوقف هستند.

قیمت هر قوطی تن ماهی به ۹۹ هزار تومان!

رئیس اتحادیه سوپرمارکت‌ها و مواد پروتئینی تهران گفت: تن ماهی از ابتدای سال تاکنون سه مرتبه گران شده و الان به ۹۹ هزار تومان رسیده است.به گزارش تسنیم، داود فکوری گفت: امسال در طیفی از کالاهای افزایش قیمت را داشتیم. به‌عنوان مثال تن ماهی از ابتدای سال تاکنون سه مرتبه گران شده و از ۳۵ تا ۷۵ هزار تومان افزایش قیمت داشته و الان هم به ۹۹ هزار تومان رسیده است. وی افزود: لبنیات هم یکی دو مرتبه افزایش قیمت داشته است. قوطی ۹۰۰ گرمی رب گوجه‌فرنگی طی چند هفته گذشته افزایش قیمت داشته و نوشابه‌های ۵ لیتری که تا چهار ماه قبل با قیمت ۱۵۸۰۰ تومان فروخته می‌شدن الان با قیمت ۲۹۹۰۰ تومان عرضه می‌شوند. فکوری با بیان اینکه قیمت نوشابه قوطی ۱۵ به ۱۹ هزار تومان افزایش پیدا کرده، گفت: افزایش قیمت لبنیات خیلی ملایم و در حد هزار تومان بوده است.

واردات خودروهای کار کرده برای همه مردم آزاد است

یک عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: از آنجا که واردات خودروهای کار کرده لزوماً نیاز به تأمین ارز از سوی دولت ندارد، لازم نیست که در بودجه سال آتی دیده شود.به گزارش ایسنا، لطفاله سباهکلی با اشاره به گمانه‌زنی‌ها درباره حذف واردات خودروهای کار کرده از لایحه بودجه ۱۴۰۳، بیان کرد: واردات خودروهای کار کرده به تصویب مجلس رسیده و برای اجرا نیز لزومی ندارد که در لایحه بودجه ۱۴۰۳ آورده شود. وی با تأکید بر اینکه واردات خودروهای کار کرده نیازمند بودجه دولتی نیست و لزوماً نباید در بودجه آورده شود، اظهار کرد: اعتقادی به تأمین بودجه از سوی بانک مرکزی برای واردات خودروهای کار کرده نداریم. همین که مردم را آزاد گذاشته و در چهارچوب یک آیین‌نامه افراد بتوانند خودرو وارد کنند، واردات انجام خواهد شد. مردم خودشان وارد و توزیع می‌کنند.

آگهی فراخوان

شرکت فولاد مبارک اصفهان

ردیف	آگهی	شماره	موضوع	محل ارسال مدارک
۱	فراخوان مناقصه عمومی	۴۸۵۸۰۱۰۵۵	سیستم انتقال آب آشامیدنی شرکت فولاد مبارکه اصفهان	۱۴۰۲/۰۹/۲۹
۲	فراخوان مناقصه عمومی	۴۸۵۸۰۱۰۴	خرید کلیه ملزومات پروژه سیستم انتقال آب آشامیدنی شرکت فولاد مبارکه اصفهان	۱۴۰۲/۰۹/۲۹
۳	فراخوان مناقصه عمومی	۴۸۵۴۴۳۵۴	توسعه ایستگاه ریلی حسن آباد	۱۴۰۲/۱۰/۰۲
۴	فراخوان مناقصه عمومی	۴۸۵۸۸۳۸۱	عملیات راهبری حمل ریلی مواد اولیه و محصولات، تعمیر و نگهداری خطوط ریلی و سیستم‌های الکتریکی و ارتباطات ایستگاه راه آهن مجتمع فولاد سبا	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
۵	مزایده	۱۴۰۲۴۰۰۱۱۱	فروش اقالم مستعمل انباری شرکت فولاد مبارکه از طریق مزایده عمومی	۱۴۰۲/۱۰/۱۱

جهت دریافت استناد و کسب اطلاعات بیشتر در خصوص فراخوان‌های عمومی، ارزیابی کیفی، مناقصات و مزایده‌ها به وبسایت شرکت به نشانی www.msc.ir، منوی خرید و تأمین کنندگان، مناقصات مراجعه و طبق راهنمای موجود نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سیستم تأمین کنندگان (SRM) اقدام نمایید. با اطلاعات سایر فراخوانها از طریق سایت شرکت، قسمت اطلاعیه‌ها و کانال فراخوان‌های شرکت در شبکه‌های اجتماعی به نشانی @Ads_msc قابل دسترس می‌باشد.

روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان: ۰۳۱۵۲۷۳۱۸۹۶ - ۰۹۱۰۵۰۴۲۶۲۷

۱۴۰۲-۵۲

روابط عمومی شرکت فولاد مبارک اصفهان